7ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 7 Rua Tabelião
Facundo nº 236 Bairro: Centro Municipio: Canindé-CE Fone: (85) 3343-6815 / 3343-6824

EDITAL N.º 016/2016

SELEÇÃO  PÚBLICA   PARA   CONTRATAÇÃO  EMERGENCIAL  PARA  PROFESSOR
INTÉRPRETE DE LIBRAS, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, PARA ATENDER ESCOLAS DA
REDE ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO DA 7ª CREDE

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

O Coordenador da 7ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA  EDUCAÇÃO – 7ª
CREDE, no uso de suas atribuições legais, torna público resultado da análise curricular e inscrições
deferidas.

Insc. Nome 1.Habilitação 2.Pós-Graduação 3.Experiênci
a

Total

001 Maria Elisangela dos Santos Augusto 35 - 01 36

002 Sônia da Silva Coêlho 25 - - 25

003 Dalva Naira Sampaio Freire 10 10 03 23

004 Elizabete Lima Bandeira 35 10 05 50

005 Antonia de Fátima Freire de Oliveira 35 10 04 49

007 Jhullian Silva Alves 25 - - 25

Inscrições Indeferidas

006 Johmara Lima Bandeira 1. Não apresentou a qualificação mínima exigida
constante no Anexo V do Edital – Quadro I – Quadro

de Pontuação de Títulos

Paulo Alexandre Sousa Queiroz
Coordenador – CREDE 07

Canindé-CE, 17 de Agosto de 2016